H Bestall enklast pa i var webbutik, www.nyttobox.se. Denna blankett kan anvandas som underlag vid
Sortiment bestallning via telefon 08-649 11 90 eller faxas till 08-508 602 80. Alla priser exkl moms. Fraktfitt inom
.. . Sverige vid order 6ver 1000 kr inkl moms. Du far alltid en konfirmerande orderbekraftelse via epost. Om
Bestal I nin du &ar ny kund var vanlig ange aven telefon sd att vi kan kontakta dig for kontakt-/leverans- och
fakturauppgifter. OBS! Varje produkt har en kolumn for om du vill bestélla paket eller styckvis!!
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paket paket paket i paket PAKET styck styck styck STYCK
SEK

SEK SEK

Normalsortimentet Lagom méngd energi f6r gemene man. Rek utpris 0-15 kr.

paket paket paket ipaket PAKET styck styck styck STYCK
SEK

SEK SEK

Eat Natural, Mork 70% choklad, paranét, aprikos, 459

Lofstrom Nyttoprodukter AB | Bohusgatan 53, 116 67 Stockholm | Telephone +46 86 49 11 90 | kundtjanst@nyttobox.se | www.nyttobox.se

393 | 12 | 141,00 | 11,75 392] 1 | 1375
Cafe Tasse, Choklad, Apelsin 60%, 2x9g Eat NLturaI, Pa‘ranbt, rus‘:sin, maLdeI, hasse‘lnbt, 50@‘]
093 | 26 | 18850 | 7,25 | [140] 1 | 925 | 323 | 12 | 141,00 | 11,75 | |322] 1 | 1375 |
Cafe Tasse, Choklad, Extra mérk 77%, 2x9g Eat Natural, Tranbar, macadamias, mork choklad, 45g
092 | 26 | 18850 | 7,25 | [139] 1 | 925 | 522 | 12 | 141,00 | 11,75 | [s21| 1 [ 1375 |
Fruitus, Aprikos, 359 Exotic Snacks, Blandade nétter, Rostade & saltade, 100g
050 | 24 | 186,00 | 7,75 | [123] 1 | 975 | 446 | 12 | 16500 | 13,75 | |438] 1 | 1575 |
Fruitus, Blandad frukt, 359 Exotic Snacks, Cashewnotter, Naturella, 100g
051 | 24 | 18600 | 7,75 | [120] 1 | 975 | 449 | 12 | 16500 | 13,75 | l441] 1 [ 1575 |
Fruitus, Granatapple & blabar, 35g Exotic Snacks, Cashewnbtter, Rostade & saltade, 100g
246 | 24 | 18600 | 7,75 | |247] 1 | 975 | 448 | 12 | 16500 | 13,75 | l440] 1 | 1575 |
Fruitus, Apple, 359 Exotic Snacks, Macadiamia Fruit Mix, 100g
058 | 24 | 1ﬁe,ooht\) 7,7H5 \ ' ‘dlfl8l 150\ 9,75 | 452 | 12 | 165,Poo|\ 13,;5 \ - \342 \501 | 15,75 |
unchbox, Havrebar med frukt, 50g auluns, Bar med choklad, 50g
049 | 40 | 310,00 | 7,75 | (113 1 | 975 | 343 | 25 | 362,50 | 14,50 | [342] 1 | 1650 |
Lunchies, Banan, aprikos, choklad, 30g Raw Bite, Cashew, 48¢g
“ 518 | 48 | 372,00 | 7,75 | [517] 4 [ 3500 | 530 | 15 | 183,75 | 12,25 | [520| 1 [ 1425 |
Lunchies, Banan, aprikos, yougurt, 30g Raw Bite, Choklad, 48g
“ 520 | 48 | 372,00 | 7,75 | 519| 4 | 3500 | 526 | 15 | 183,75 | 12,25 | |525] 1 | 14,25 |
Parrots, Aprikos mini, 40g Raw Bite, Cocos, 48g
206 | 22 | 19250 | 8,75 | [217] 1 [ 1075 | 528 | 15 | 183,75 | 12,25 | [527| 1 [ 1425 |
Parrots, Frukt & Notter, 40g Raw Bite, Lime, 48g
208 | 22 [ 170,50 | 7,75 | [219] 1 | 975 | 524 | 15 | 183,75 | 12,25 | |523] 1 | 14,25 |
Parrots, Notmix, 40g Risenta, Anja Parson, Norrskensnotter, 60g
207 | 22 | 17050 | 7,75 | [218] 1 | 975 | 490 | 8 | 9960 | 1245 | 487 1 [ 1445 |
Premium, 70% kakao, 30g Risenta, Anja Parson, Skogsbarslycka, 60g
240 | 28 | 203,00 | 725 [243] 1 | 925 | 489 | 8 | 9960 | 1245 | l486 | 1 | 1445 |
Premium, 70% kakao, Orange, 30g Risenta, Anja Parson, Tranbarstankar, 60g
428 | 28 | 203,00P\ 7.25 '\w ' _\42390\ 1] 925 | 488 | 8 | 9260dL12i:15d \F ' \C485t\) 51O | 1445 |
remium, Mork mint, 30g eed Stacked, Frobar, Carob, 50g
238 | 28 [ 203,00 | 7,25 | [241] 1 | 925 | 434 | 20 | 21800 | 1090 | l435] 1 | 12,90 |
Renée Voltaire, Berry Boost, 289 " &Tﬁ - Seed Stacked, Frobar, Original, 50g
532 | 24 | 186,005\ 7,785 L . b\ 53;0\ 6 | 5250 | = 430 | 20 | 2188,0(;8\ 10|,(9c:j . \\(431\ 510\ 12,90 |
even Seeds, Notbar, ‘ 7Y eed Stacked, Frobar, Yogurt,
066 | 16 | 152,00 | 950 | [121 ‘g 1 ] 11,50 | Q—iz‘i—il 432 | 20 | 218,00 | 10,90 \423\ 19\ 12,90 |
Seven Seeds, Notbar med tranbar, 40g Vikthéllningssortimentet Maltidsersattningbarer . Rek utpris 20-30 kr.
065 | 16 | 152,00 | 9,50 | [122] 1 [ 1150 |
Sun Maid, Karnfria russin, 42,59 nazdiet q Naturdiet, Mealbar Chocolate & Nougat, 58g
146 | 24 | 1:7,29 \86,55 b\ dr\]148\ 630\ 45,30 | S | 402 | 18 | 27?\;50 ‘d'lsﬁ \Ib . \103 \ 5; | 17,25 |
unita, Sesambar me onung, g : aturdiet, Mealbar Hazelnut, g
067 | 24 | 18600 | 7.75 | [110] 1 | 975 | \ % 400 | 18 | 274550 | 1525 l401| 1 [ 1725 |
Sunita, Sesambar med mandel, 30g { %:é;i'gé?t.@ Naturdiet, Plus Mealbar, Caramel, 57g
098 | 24 | 18600 | 7,75 | [144] 1 | 975 | foZmm 406 | 18 | 27450 | 1525 l407| 1 [ 1725 |
Sunita, Sesambar med russin, 30g {urdiek Naturdiet, Plus Mealbar, Dark Chocolate, 60g
162 | 24 | 15\3/\(/5,00 \07,75(: G\%ei\k ;7\ 9,75 | 410 | 18 | 274,50 | 1525 | [a12] 1 [ 17.25 |
asa, Cream Cheese, Graslok, 379
075 | 24 | 17400 | 725 | [135] 1 | 925 |
Wasa, Cream Cheese, Rod chilipeppar, 37g
200 | 24 | 17400 | 725 | [210] 1 | 9,25 |
Wildman, Wild Chips, 99
082 | 28 | 21700 | 7,75 | [138] 1 | 975 |
Energisortimentet Lite mer energi for den som rér pa sig. Rek utpris 20-25 kr.
Den lille néttefabrikken, GO, Frukt/nétblandning, bld, 60g
499 | 22 | 253,00 | 11,50 | |498| 1 | 1350 |
Den lille néttefabrikken, GO, Frukt/nétblandning, grén, 60g
501 | 22 | 253,00 | 11,50 | [500] 1 | 1350 |
Eat Natural, Ekologisk, paranét, hasselnét, russin, 50g
329 | 12 | 153,00 | 12,75 | 328| 1 | 1475 |
Eat Natural, Jordnét, mandel, hasselnot, 50g
327 | 12 | 141,00 | 11,75 | [326] 1 [ 1375 |
o S&; Eat Natural, Macadamia, paranét, aprikos, 50g
!" Amem | 325 | 12 | 141,00 | 11,75 | [324] 1 [ 1375 |
Eat Natural, Mandel, aprikos, kokos, 50g
'@, 321 | 12 | 141,00 | 11,75 | [320] 1 [ 1375 |




